
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia realizowane przez publiczne przedszkola 

prowadzone przez Miasto Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1943 i poz. 1985) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto Sławno, zwane dalej 

przedszkolami, w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych 

przepisach są realizowane bezpłatnie. 

2. Usługi, o których mowa w ust. 1, są realizowane w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni 

w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach ustalonych w statutach przedszkoli. 

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Sławno 

przedszkolach dotyczy dzieci w wieku do lat 5. 

2. Za świadczenia realizowane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Sławno w zakresie 

przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego ustala się opłatę w wysokości 

1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. W przypadku dziennego czasu pracy przedszkola obejmującego 

niepełną godzinę,  odpłatność za nią naliczana będzie proporcjonalnie. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2, podlega waloryzacji dokonywanej zgodnie z      przepisami 

ustawy o systemie oświaty. 

4. Wysokość miesięcznej opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustala się jako iloczyn: stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2, dziennej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 

określony w § 1 oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały, podlega obniżeniu: 

1) o 30% za uczęszczające do przedszkola dziecko posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, 

2) o 20% za uczęszczające do przedszkola drugie i każde następne dziecko z danej rodziny. 

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1, nie podlegają sumowaniu. W przypadku zbiegu uprawnień do 

obniżenia opłaty, przysługuje jedna zniżka – wyższa. 

3. Obniżenie opłat, o których mowa w ust. 1, następuje na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) 

dziecka, po przedłożeniu dyrektorowi przedszkola stosownych dokumentów. 

§ 4. 1. Realizowane przez przedszkola świadczenia, o których mowa w § 2 ust. 2, liczbę godzin pobytu 

dziecka w przedszkolu oraz odpłatności za te świadczenia określi umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy 

dyrektorem publicznego przedszkola, a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka. 

2. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 516



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz Dyrektorom Przedszkoli Nr 1, 

Nr 2, Nr 3 i Nr 4 w Sławnie. 

§ 6. Traci moc: 

1) uchwała Nr XLII/232/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia realizowane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto Sławno 

oraz ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w grupie żłobkowej Przedszkola Nr 4 im. Krasnala 

Hałabały (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r., poz. 1740). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Jarosław Stark 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 516


		2017-01-31T10:39:49+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




